

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

CNPJ: 00.509.968/0001-48

Mês

ABRIL

Ano:2.005

Nº DO PROCESSO	OBJETO	EMPRESA	C.G.C.	QTDE	UNIDADE	VALOR (R\$)				
						UNITÁRIO	TOTAL			
019058/2005-6	Maleta Arquivo pp	Office Mix Atacadista Ltda	05.104.516/0001-08	2	Unidade	28,90	57,80			
012846/2005-1	Quadro branco magnetico	Zapp Papelaria e Informatica Ltda	00.914.456/0001-67	1	Unidade	178,00	178,00			
022572/2005-9	Frigobar 120 litros cor branca	Util Utilidades para o Lar Ltda	00.755.562/0001-45	1	Unidade	600,00	600,00			
	Bebedouro água gelada e normal			1	Unidade	285,00	285,00			
	Forno de Microondas			2	Unidade	516,00	1032,00			
025751/2005-8	Fechadura Tubular com Chave Pino	Fumanchu e Trancas Ltda	37.104.635/0001-49	1	Unidade	380,00	380,00			
001209/2005-0	Brim azul marinho	Loja das Fabricas Tecidos Ltda	00.537.555/0001-77	2	Pç	399,20	798,40			
	Flanela na cor branca			2	Pç	114,00	228,00			
	Tecido Adamascado			5	Pç	370,00	1850,00			
	Algodão cru			2	Pç	225,00	450,00			
	Tubo de Linha cor preta			10	Tb	3,50	35,00			
	Tubo de Linha cor branca			10	Tb	3,50	35,00			
	Tubo de Linha cor bege			10	Tb	3,50	35,00			
	Tubo de Linha cor azul marinho			10	Tb	3,50	35,00			
	Bobinas para Maquina industrial			20	Bob	1,00	20,00			
	Tesoura com 31 cm em aço			1	Unidade	45,00	45,00			
	Caixas grande de alfinetes			5	Cx	3,20	16,00			
	Agulhas de mão			2	Pc	3,50	7,00			
	Microfibra cor preta			2	Pç	299,00	598,00			
	Zíperes na cor preta			20	Unidade	1,70	34,00			
	013781/2005-1			Prato raso em porcelana branca	Casa São Luiz Ferragens Ltda	00.015.305/0001-77	4	Dz	54,96	219,84
	Taça de Vidro 305 ml			4	Dz	57,84	231,36			
027871/2005-0	Cofre eletrônico digital	Couto Equipamentos de Segurança	02.666.636/0001-00	1	Unidade	700,00	700,00			
027218/2005-0	Termostato para ar condicionado	Arrio Com.de Refr.e Assist.Tec.Ltda	24.908.634/0001-05	4	Unidade	240,00	960,00			
026458/2005-8	Etiquetas Adesivas Servico	Continental Editora Grafica	24.929.143/0001-40	5.000	Unidade	0,014	70,00			
	Etiquetas Adesivas Visitantes			150.000	Unidade	0,014	2100,00			
	Etiquetas Adesivas Imprensa			1.000	Unidade	0,014	14,00			
027863/2005-3	Mascara Descartavel	Planalto dental Ltda	02.802.001/0001-85	35	Cx	8,50	297,50			
028328/2005-0	Chapa Comp. Cerejeira 2500x1600x18mm	Madeiraira Virtual Ltda	05.351.179/0001-45	20	Unidade	129,90	2598,00			
	Chapa Comp.virola 2200x1600x18mm			20	Unidade	69,14	1382,80			
	Chapa de Comp virola 2200x1600x15mm			10	Unidade	61,45	614,50			
	Chapa de Comp virola 2200x1600x10mm			20	Unidade	40,70	814,00			
	Chapa de Comp virola 2200x1600x0,4mm			20	Unidade	26,10	522,00			
	Chapa de Comp, Cerejeira2750x1600x0,4mm			10	Unidade	45,30	453,00			
	Chapa de laminado Melaminico cor ovo textura			10	Unidade	51,57	515,70			
	Tabua de pinho aparelhado			100	MT	9,98	998,00			
	Laminado de cerejeira			20	M²	4,60	92,00			
	Esponja Dupla face			20	Unidade	0,32	6,40			
	025740/2005-8			Flanela branca p/ limpeza	Copalimpa Produtos de Limpeza Util.	00.442.798/0001-21	100	Unidade	0,86	86,00
				Luvas de borracha para limpeza			15	Unidade	2,90	43,50
	Fita Crepe na cor marfim	Zapp Papelaria e Informatica Ltda	00.914.456/0001-67	10	Unidade	6,80	68,00			
028001/2005-8	Pasta Tipo envelope	Kaco Editoração Electronica		6	Unidade	55,00	330,00			
027858/2005-0	Broca paralela para Numergraf	Gegrat- Maquinas e Serviços	03.634.340/0001-62	10	Unidade	26,00	260,00			
027862/2005-9	CD Gravavel SL 80	Fujioka Cine Foto Som Ltda	01.008.713/0049-09	400	Unidade	1,80	720,00			
	CD Regravavel SL 80			50	Unidade	4,30	215,00			
	Disquete de 3.1/2 1.44 MB			80	Unidade	8,50	680,00			
030061/2005-0	Banner Doe Sangue	Best Sign Com. Serv. De Sinalização	72.581.291/0001-60	1	Unidade	60,00	60,00			

026502/2005-0	Frigobar 120 lts	Comercial Almeida Ltda	02.437.057/0001-88	1	Unidade	700,00	700,00
026333/2005-8	Quadro de Avisos	Papelaria Brito Com. Imp.Rep. Ltda	00.120.428/0001-78	1	Unidade	48,00	48,00
021723/2005-1 C.J	Carrinho Tipo abastecimento	Casa dos Equipamentos e Acess.	05.482.619/0001-01	1	Unidade	402,50	402,50
	Carrinho Para trans. Processos	Casa São Luiz Ferragens Ltda	00.15.305/0001-77	2	Unidade	383,41	766,82
031635/2005-8	Filtros para Auclave Baumer	Brasmedica Hosp. E Ortop.Ltda	00.625.186/0001-74		Unidade		0,00
	Membrana osmose poliamida			6	Unidade	476,28	2857,68
	Filtro carvão ativado			3	Unidade	41,04	123,12
	Filtro espuma polipropileno 5 micron			3	Unidade	30,48	91,44
	Filtro espuma polipropileno 1 micron			3	Unidade	23,64	70,92
	Elemento Filtrante CM 203			6	Unidade	68,00	408,00
026499/2005-4	Ventilador pedestal oscilante	Util utilidades Para o Lar Ltda	00.755.562/0001-45	2	Unidade	267,00	534,00
026363/2005-4	Fita Entintada p Relogio RDN 06	Jawa Maq. Equip. Esct. Ltdad	00.49.460/0001-04	45	Unidade	24,00	1080,00
026366/2005-8	Água Sanitaria Litro	Casa São Luiz Ferragens Ltda	00.15.305/0001-77	48	Lt	0,50	24,00
	Detergente Liquido			912	Unidade	0,85	775,20
	Esponja Dupla Face			200	Unidade	0,32	64,00
	Pano de limpeza Tipo Perflex	Band Distribuidora de Emb. Desc.	40.720.671/0001-88	50	Unidade	2,20	110,00
	Pano de prato 100% algodão			30	Unidade	1,10	33,00
	Sabão Glicerinado			180	Unidade	0,37	66,60
	Sapoleo em po			15	Unidade	1,10	16,50
	Esponja de Aço	Copalimpa Produtos de Limpeza Util.	00.442.798/0001-21	150	pacote	1,65	247,50
027856/2005-1	Bandeira do Brsail	Bandvel Industria e Com.Ltda	01.324.379/0001-58	3	Unidade	120,00	360,00
	Bandeira do TST			3	Unidade	110,00	330,00
	Bandeira do GDF	Bel Ponto Bordados e Confc	00.849.026/0001-09	3	Unidade	85,00	255,00
023901/2005-9	Fogão de 06 bocas duplo forno	Util utilidades Para o Lar Ltda	00.755.562/0001-45	1	Unidade	1.851,00	1851,00
029728/2005-2	Etiqueta Laser 25,4x66mm	Inforbras Informatica de Brasilia	72.617.665/0001-50	14	Caixa	24,90	348,60
	Etiqueta Laser 50,8x101,6			2	Caixa	24,90	49,80
017050/2005-5	OMJT Evelopes	Sprint Editoração Grafica Ltda	02.841.209/0001-03	250	Unidade	3,24	810,00
025134/2005-2	Aparelho telefonico E-3005S	Horus Telecomunicações Ltda	02.677.045/0001-20	20	Unidade	33,50	670,00

TOTAL DO MÊS

34.864,48

TOTAL ACUMULADO DO ANO

143.912,28